АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2021 года                      с. Венгерово                                       №_140_
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 20.10.2014 № 248 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Венгеровского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании « Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
И.о Главы администрации

Венгеровского сельсовета

Венгеровского района
А.А. Макеев

Новосибирской области